
DD KG N
Druckdichtung für Feuerwehr-Kupplung

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Bauart Dichtring für Druckbetrieb
Werkstoff Nitril-Kautschuk schwarz

Artikel
Bezeichnung Knaggenabstand Nenngröße Storz
 (mm)

DD KG 81 N
DD KG 115 N
DD KG 89 B N
DD KG 66 C N

81
115
89
66

65
100
75-B
52-C

Produktvarianten
DD KG V Druckdichtung für Feuerwehr-Kupplung, Viton grün
DD KG S Druckdichtung für Feuerwehr-Kupplung, Silikon transparent

ist Ersatzteil zu folgenden Produkten
BL KG AL Blindkupplung für Feuerwehr-Kupplung
BL KG MG Blindkupplung, Messing
MST KG AL Strahlrohre für Feuerwehr-Kupplung


